

Formularul nr. 7

Obiectivul: R Leova

Obiectul: Com Baius R Leova

Devizul: Reparatia in varianta alba a strazii Dimitrie Cantemir din sat Baius r Leova L880mxB3.0m. S =2640m2(Materialele beneficiarului)Oferta

Proces Verbal nr 01/08 de indeplinire a lucrarilor in perioada iulie-august 2024

Valoarea de deviz 197 357,617 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		Reparatia strazii Dimitrie Cantemir L880mxB3.0m S=2640m2			6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	3,9600	2 238,2000	8 863,272
2	DI96	Compactarea patul drumului, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma.	100 m3	3,9600	0,0000	0,000
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, încărcarea materialului(piatra sparta si savura) la distanta < 10 m.	100 m3	5,6300	1 502,2000	5 948,712
					0,0000	0,000
					1 808,8000	10 183,544
					0,0000	0,000
4	TsI50A2	Transportarea pietrisului si savurei cu autobasculanta la distanta de pina la 2 km.	t	676,0000	24,0000	16 224,000
					0,0000	0,000
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire(Materialul beneficiarului. cost Zero)	m3	396,0000	239,1760	94 713,696
					67,9760	26 918,496
		TOTALReparatia strazii Dimitrie Cantemir L880mxB3.0m S=2640m2				135 933,224
		Inclusiv salariul				26 918,496

Total manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

316,8000

0,0000

Total

Asigurari sociale si medicale

135 933,224

Total

24,0000%

6 460,439

Cheltuieli de regie

142 393,663

Total

10,0000%

14 239,366

Beneficiu de deviz

156 633,029

5,0000%

7 831,651

Total General fara TVA

TVA (20%)

164 464,681

TOTAL GENERAL

32 892,936

Inclusiv salariul

197 357,617

26 918,496

Intocmit: Autoring srl

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: Pr com Baius

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Resp Tehnic:Nagacevschi Andrei

Dir Santier :Calugareanu Alexandru

Formularul nr. 3

Obiectivul: R Leova

Obiectul: Com Baius R Leova

Devizul: Reparatia in varianta alba a strazii Dimitrie Cantemir din sat Baius r Leova L880mxB3.0m. S =2640m2(Materialele beneficiarului)Oferta

Devizul local de resurse Nr 14/24

Valoarea de deviz 197 357,617 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	316,8000	84,9700	26 918,496
Total manopera						26 918,496
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	40,3920	0,0000	0,000
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	502,9200	0,0000	0,000
3	1421102200525	savura	m3	101,7720	0,0000	0,000
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,0000	8,0000	792,000
Total materiale						792,000
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,9276	620,0000	19 175,112
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	102,1680	520,0000	53 127,360
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,7203	520,0000	2 454,566
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,2964	420,0000	2 644,488
5	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	26,7988	380,0000	10 183,544
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,7203	180,0000	849,658
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	43,2640	375,0000	16 224,000
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,9000	360,0000	3 564,000
Total utilaje						108 222,728
Total						135 933,224
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		6 460,439
Total						142 393,663
Cheltuieli de regie				10,0000%		14 239,366
Total						156 633,029
Beneficiu de deviz				5,0000%		7 831,651
TOTAL Deviz fara TVA						164 464,681
Total						164 464,681
TVA				20%		32 892,936
TOTAL Deviz						197 357,617

Intocmit: Autoring srl

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.deviz.md, Telefon: 022-522032;